

# Årsredovisning

---

*Nat.Al. Care AB*

*559338-9322*

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Alberto Allegra  
2026-04-23

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Nat.AI Care AB, med säte i Vänersborg, bedriver verksamhet inom hälso- och sjukvårdssektorn med fokus på rådgivning och konsultation. Bolaget erbjuder medicinsk expertis och stöd till privatpersoner och organisationer, både genom fysiska besök och digitala kanaler (online/telefon).

### FLERÅRSÖVERSIKT

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2110-2212
Nettoomsättning	155 149	110 414	38 092	113 464
Resultat efter finansiella poster	66 222	35 653	5 266	4 715
Soliditet %	71	70	48	56

Nettoomsättning ökade med mer än 30%, vilket huvudsakligen kan tillskrivas en starkare försäljning under året.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	7 802	27 885	60 687
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		27 885	-27 885	0
- Årets resultat			51 172	51 172
- Belopp vid årets utgång	25 000	35 687	51 172	111 859

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	35 687
Årets resultat	51 172
Summa	86 859

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	86 859
Summa	86 859

## RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	155 149	110 414
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>155 149</b>	<b>110 414</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-10 195	0
Övriga externa kostnader	-67 461	-55 699
Personalkostnader	-6 640	-11 194
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-4 792	-8 016
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-89 088</b>	<b>-74 909</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>66 061</b>	<b>35 505</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	161	148
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>161</b>	<b>148</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>66 222</b>	<b>35 653</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>66 222</b>	<b>35 653</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-15 050	-7 768
<b>Årets resultat</b>	<b>51 172</b>	<b>27 885</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 673	6 465
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		1 673	6 465
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		72 500	36 500
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		72 500	36 500
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>74 173</b>	<b>42 965</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		10 002	9 742
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		10 002	9 742
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		74 292	34 063
<i>Summa kassa och bank</i>		74 292	34 063
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>84 294</b>	<b>43 805</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>158 467</b>	<b>86 770</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	35 687	7 802
Årets resultat	51 172	27 885
<i>Summa fritt eget kapital</i>	86 859	35 687
<b>Summa eget kapital</b>	<b>111 859</b>	<b>60 687</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skatteskulder	15 050	7 768
Övriga skulder	31 558	18 315
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>46 608</b>	<b>26 083</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>158 467</b>	<b>86 770</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

Inventarier, verktyg och installationer

År

3

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

2025-12-31

2024-12-31

Medelantalet anställda

0

0

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden

24 049

24 049

Utgående anskaffningsvärden

24 049

24 049

Ingående avskrivningar

-17 584

-9 568

*Förändringar av avskrivningar*

Årets avskrivningar

-4 792

-8 016

Utgående avskrivningar

-22 376

-17 584

Redovisat värde

1 673

6 465

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-04-23

## UNDERSKRIFTER

Vänersborg

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

*Alberto Allegra*

Alberto Allegra

2026-04-23